
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 909

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 9122022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ENGENHARIA, FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, INSTALAÇÃO,
SUPERVISÃO E OPERAÇÃO CENTRALIZADA EM TEMPO REAL DO PARQUE SEMAFÓRICO NO
MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ENGENHARIA, FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, INSTALAÇÃO,
SUPERVISÃO E OPERAÇÃO CENTRALIZADA EM TEMPO REAL DO PARQUE SEMAFÓRICO NO
MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

20/07/2022 00:00:00RELATÓRIO JULGAMENTO DAS AMOSTRAS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/909/p-styletext-alignjustifydestinada-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-engenharia-fornecimento-de-materiais-equipamentos-instalacao-supervisao-e-operacao-centralizada-em-tempo-real-do-parque-semaforico-no-municipio-de-pilar-do-sulp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a639fe49fbbe4f53f1b3365400a01424.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fb9f327aed65f2d3db28c06198215db.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/07/2022 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

20/07/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

20/07/2022 00:00:00DECISÃO IMPUGNAÇÃO Baixar

18/07/2022 00:00:00IMPUGNAÇÃO EMPRESA GTOZZI INFORMÁTICA LTDA Baixar

01/07/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

01/07/2022 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
65/2022 INFORTR... 01/08/2022 01/08/2023 R$ 398.800,00 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27a70fb83bb77cbc3f9bca23ab482b9b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19569b36c5089f800f4805658144d966.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b43830589ca150c50bb16b2b5125063.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c6aae5d75ed7e2dc47b6ee0b6b46047.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f615aed5e3eb53c6c3b371d237d9062d.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca6afff69f16b2a27b7ae9c5326c9b8c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/843

